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Impulsrela 1sl 230V

Teniska funktioner

Funktion

Max. varaktighet

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning Ue

Frekvens

Spanning
Isolationsspanning
Styrledningsspanning DC
Styrledningsspanning AC

Strom

Vilstrom
Nominell markstrom

Frekvens

Frekvens

Effekt

Startférbrukning

Total effektforlust under nominell marksrém

Resistans

Lindningsresistans

Hallbarhet

Elektrisk livslangd vid AC21
Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Bredd installerad produkt

Montage

Atdragningsmoment

Anslutning

Anslutningsarea mjukledare
Anslutningsarea enkelledare
Antal kontakter

Kontakttyp

Anslutningstyp

60 s

250V
50/60 Hz

250V
110V
230V

6 mA
16 A

50 till 60 Hz

25 VA
12W

12250Q

150000
500000

63 mm
83 mm

17,5 mm

1,6Nm

1-6mm?
1,5-10mm?
1

TNO

Med skruv
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Utrustning

Typ av lasrela mekanisk omkopplare
Anvandning

Impulslangd 50 ms
Sakerhet

Kapslingsklass IP IP20

Anvéandningsvillkor

Driftstemperatur -5..40°C

Forvarings-/transporttemperatur -40..80 °C
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